
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД БОЛГАР» 
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ /У 'З  от » июня 2022 г

О внесении изменений в Решение 
Совета муниципального образования 
«город Болгар» Спасского муниципаль­
ного района Республики Татарстан 
от 27 октября 2020 года №2-4 

«О земельном налоге» (с внесенными 
изменениями от 19.04.2021 г.№7-2, 
от 18.10.2021г. №11-3)

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, 
Совет муниципального образования «город Болгар» Спасского муниципального 
района Республики Татарстан 
РЕШИЛ:

1 .Внести в решение Совета муниципального образования «город Болгар» 
Спасского муниципального района Республики Татарстан от 27 октября 2020 
года №2-4 «О земельном налоге» (с внесенными изменениями от 19.04.2021 г. 
№7-2, от 18.10.2021г. №1 1-3) следующие изменения:

- подпункте 2.5 пункта 2 дополнить вторым абзацем следующего 
содержания: « - в отношении земельных участков, отнесенных к категории 
земель населенных пунктов, предназначенных для размещения объектов 
культуры».

2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, 
возникшие с 1 января 2021 года.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с Налоговым 
кодексом Российской Федерации.

4. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Новая жизнь» - 
«Яна Тормыш», а также на официальном сайте Спасского муниципального 
района РТ в сети Интернет http://spasskiy.tatarstan.ru/, на официальном сайте 
правовой информации http://pravo.tatarstan.m il.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 
Болгарский городской Исполнительный комитет Спасского муниципального 
района РТ.

Глава муниципального
образования «город Болгар»
Спасского муниципального район
Республики Татарстан

http://spasskiy.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.mil

